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 SOPRADALLE CREA 
 
OPIS 

SOPRADALLE CREA to systemowe rozwiązanie przeznaczone do wkomponowania elementów nasadzeń oraz 
innych elementów dekoracyjnych (wypełnienie według własnych upodobań) dostarczany w postaci  donicy 
wykonanej z płyty modułowej dopasowanej do systemów tarasowych firmy Soprema w tym (DALDECOR, 
ITAUDALLE, EXODALLE, SOPRADALLE CERAM), jest także możliwość zastosowania w przypadku tradycyjnych 
rozwiązań tarasowych montowanych na wspornikach. 
 
SOPRADALLE CREA służący do zagospodarowania tarasów użytkowych stosowana w miejscach przeznaczonych 
dla ruchu pieszego. 

 
Fot 1. Elementy składowe systemu SOPRADALLE CREA 

 
ZASTOSOWANIE 

SOPRADALLE CREA stosuje się na dachach tarasowych dostępnych dla pieszych, zabezpieczonych płytami na 
wspornikach o wymiarach 50 cm x 50 cm lub 60 cm x 60 cm. 

 

Fot 2. Zastosowanie systemu SOPRADALLE CREA (z elementami nasadzeń) na tarasie użytkowym wraz z płytami 
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tarasowymi SOPRADALLE CERAM (płyty tarasowe). 
 

WŁAŚCIWOŚCI 

 

Na system SOPRADALLE CREA składa się: 
1. Element dolny (kolor czarny) : taca - czarny pojemnik nośny z polipropylenu z możliwością retencji wody 
2. Element górny (kolor szary) : regulowany element „mieszek” wykonany z TPO przeznaczony do 

nasadzeń i indywidualnego wypełnienia 

 

Wymiary wielkości donicy:  

• 50 cm x 50 cm  

• 60 cm x 60 cm 

 

Możliwość zastosowania przy wysokości wsporników :  

od minimalnie 7 cm do maksymalnie 18 cm 
 

MONTAŻ 

 

W przypadku nowych konstrukcji należy umieścić na warstwie hydroizolacyjnej wspornik tarasowy, ustawiony 
na żądaną wysokości od 7 do 18 cm, w każdym rogu płyty SOPRADALLE CREA.  

Na system SOPRADALLE CREA 

 

Możliwości montażu: 

1. Przy układaniu elementów tarasu - obiekt nowo wybudowany 

Umieścić element SOPRADALLE CREA - dolną tacę – element retencyjny (kolor czarny) nośną bezpośrednio 
na warstwie hydroizolacyjnej, pomiędzy wspornikami. Następnie należy oprzeć element (kolor szary) systemu 
SOPRADALLE CREA na górnej powierzchni wsporników. Środkową część (koloru szarego) należy docisnąć do 
elementu tacy retencyjnej zamontowanej uprzednio pomiędzy elementami wsporników tarasowych tak by 
wypustki z elementu szarego zaczepiły się w elemencie tacy retencyjnej koloru czarnego tworząc tym samym 
użytkową przestrzeń do elementów nasadzeń lub dowolnej możliwości wypełnienia elementami 
dekoracyjnymi według własnych upodobań. 

 

2. W przypadku montażu przy już istniejącym tarasie – np. przy renowacji 

W przypadku renowacji należy zdjąć istniejącą płytę (płyty tarasowe), którą zamierza się zastąpić systemowym 
elementem SOPRADALLE CREA. Należy uważać, aby nie uszkodzić sąsiednich płyt tarasowych. Umieścić 
element retencyjny na tarasie (element czarny pomiędzy wspornikami), a następnie element szary systemu 
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SOPRADALLE CREA na podkładkach. Środkową część (koloru szarego) należy docisnąć do elementu tacy 
retencyjnej zamontowanej uprzednio pomiędzy elementami wsporników tarasowych tak by wypustki z 
elementu szarego zaczepiły się w elemencie tacy retencyjnej koloru czarnego tworząc tym samym użytkową 
przestrzeń do elementów nasadzeń lub dowolnej możliwości wypełnienia elementami dekoracyjnymi według 
własnych upodobań. 

 
Wypełnij przestrzeń, wypełniając fałdę podłożem ogrodniczym, kruszywem (zaokrąglonym lub walcowanym) 
lub piaskiem, nie używając narzędzi, które mogłyby rozerwać fałdę. 

W przypadku zagospodarowania podłożem ogrodniczym nie należy sadzić bambusów ani roślin o rozłożystych korzeniach. 

 

 

Fot 3. Zastosowanie elementu SOPRADALLE CREA na wspornikach tarasowych w obrębie elementów 
EXODALLE – płyt tarasowych drewnianych wykonanych z drewna egzotycznego Massaranduba (Manilkara). 
 

PAKOWANIE , MAGAZYNOWANIE, TRANSPORT 

SOPRADALLE CREA pakowane są w kartony po 6 sztuk. Na palecie jest 12 kartonów. SOPRADALLE CREA należy 
przechowywać w pomieszczeniu chronionym przed warunkami atmosferycznymi. 

 
CERTYFIKATY 

Produkt jest wytwarzany i kontrolowany w ramach zintegrowanego systemu zarządzania jakością (ISO 9001). 

 
UWAGI 

Produkt jest „artykułem” w rozumieniu europejskiego rozporządzenia REACH i nie jest klasyfikowany jako niebezpieczny. 

W przypadku odpadów lub resztek produktu: odpady niebezpieczne niebędące odpadami obojętnymi – 
ponowne wykorzystanie, spalanie w autoryzowanym zakładzie lub składowanie w zakładzie składowania 
odpadów niebezpiecznych. 


